Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ  ВНУТРЕННЕЙ  И  КАДРОВОЙ

ПОЛИТИКИ  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 П Р И К А З

Белгород

_______________    №______

О внесении изменений в приказ

департамента внутренней и

кадровой  политики  области  от

29   декабря   2017   года   №  516

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24 июля

1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской

Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от

25 августа 2014 года № 322-пп «Об утверждении Положения о предоставлении

имущества, находящегося в государственной собственности Белгородской

области, по договорам аренды, безвозмездного пользования, доверительного

управления и иным договорам, предусматривающим переход прав владения и

(или) пользования в отношении имущества» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента внутренней и кадровой политики

области от 29 декабря 2017 года № 516 «Об утверждении положения о Порядке

проведения экспертной оценки последствий заключения договоров аренды

имущества, закрепленного за подведомственными учреждениями департамента

внутренней и кадровой политики Белгородской области, являющегося объектом

социальной инфраструктуры для учащейся молодежи» (далее – приказ) следующие

изменения:
- наименование приказа изложить в следующей редакции «Об утверждении

положения о Порядке проведения экспертной оценки последствий заключения

договоров аренды, безвозмездного пользования имуществом, закрепленным за

подведомственными учреждениями департамента внутренней и кадровой политики

Белгородской области, являющимся объектом социальной инфраструктуры для

учащейся молодежи»;

- в преамбуле приказа слова «договоров аренды имущества, закрепленного за

подведомственными учреждениями, являющегося» заменить словами «договоров

аренды, безвозмездного пользования имуществом, закрепленным за

подведомственными учреждениями, являющимся»;

${REGDATE

}

${REGNUM}

- в пункте 1 приказа слова «договоров аренды имущества, закрепленного за

подведомственными учреждениями, являющегося» заменить словами «договоров

аренды, безвозмездного пользования имуществом, закрепленным за

подведомственными учреждениями, являющимся»;

- в пункте 3 приказа слова «А.Е. Миськова» заменить словами

«А.А. Изварина»;

- наименование положения о Порядке проведения экспертной оценки

последствий заключения договоров аренды имущества, закрепленного за

подведомственными учреждениями департамента внутренней и кадровой политики

Белгородской области, являющегося объектом социальной инфраструктуры для

учащейся молодежи», утвержденного в пункте 1 приказа, изложить в следующей

редакции: «Положение о Порядке проведения экспертной оценки последствий

заключения договоров аренды, безвозмездного пользования имуществом,

закрепленным за подведомственными учреждениями департамента внутренней и

кадровой политики Белгородской области, являющимся объектом социальной

инфраструктуры для учащейся молодежи»;

- по тексту положения слова «договоров аренды имущества, закрепленного за

подведомственными учреждениями, являющегося» заменить словами «договоров

аренды, безвозмездного пользования имуществом, закрепленным за

подведомственными учреждениями, являющимся» в соответствующих падежах.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Первый заместитель

начальника департамента

А.А. Изварин

${STAMP}